
SPR ÁVA

Ž EL EZ N I C

Správa železn ic,  st át n í organ izace 

Dlážděná 1003/ 7 , 110 00 Praha 1 

13.07 .2023  1/ 1

Specifikace požadovaných prací
Př ílo h a  č. 1

N á ze v  za k á zk y :  Úd r žb a,  o p r a v y  a o d s t r a ň o v á n í záv ad  u SSZT Pce 2 0 2 2 - 2 0 2 3
Čís lo  sm lo u v y :  S 6 4 0  0 0 6  4 0 0  22
Čís lo  o b j ed n áv k y :  SSZT PCE 2 3 _ 1 5  ( LC9 )

Ter m ín  p ln ěn í M ís t o  p ln ěn í Po p is  p r áce Dr u h  a d é lk a v ý lu k
Po ža d a v e k  na 

Ha r m o n o g r am  a TPVP
Dr u h  f ak t u r a ce Ost a t n í Cen a

Od ú čin n ost i 

o b j ed n áv k y  do 

3 1 .8 .2 0 2 3

Ch oceň  - Vy sok é Mý t o Op r av a  TZ Z  - ak t iv ace  AH-  

88 b ez v ý lu k ne j ed n o r ázo v á 6 0 9 9  8 4 7 ,1 6

Celk ov á cen a 6 0 9 9  8 4 7 ,1 6



Název : Oprava TZZ - aktivace Automatického hradla AH-88 Choceň - Vysoké Mýto

Číslo objednávky : SSZT PCE 23_15 (LC9)________________________________________________________

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK]
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Místo Objekt Zakázka

131351100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 31,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

132212511 Hloubení rýh š do 800 mm pod kolejí přes 2 m3 v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 9,600 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

132451104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 
100 m3 strojně

m3 593,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

141721214
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 
mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 40,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

56245112
žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 
100x100mm

m 43,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 604,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 
1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 3 280,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva 
drceného 0 až 63 mm m3 7,800 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

741910401 Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem m 43,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

460010021 Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu 
železniční stanice km 0,830 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
terénu volném km 1,210 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 8,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

HZS4141 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen hod 8,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7590541429

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Spojky metalických kabelů a 
příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka 
pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593500600

Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a 
pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm 
(HM0673909991034)

m 1 640,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701035

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 1 trojúhelník 
780x290 - štít (HM0404129990557)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593501470
Trasy kabelového vedení Kabelové komory 
Kabelová komora OKOS 1 (1000 x 780 x 350 mm)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701040

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 2 
trojúhelníky 780x290 - štít (HM0404129990558)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701045

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží k hl.náv. 3 
trojúhelníky 780x290 - štít (HM0404129990559)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701200

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží sam.p 1rovný pruh 
(HM0404129990590)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701205

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží sam.p 2rovné pruhy 
(HM0404129990591)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701210

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží sam.p 3rovné pruhy 
(HM0404129990592)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701215

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Návěst Vlak se blíží sam.p 4rovné pruhy 
(HM0404129990593)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592701330

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Sloupek žár.zink pr.51mm 3,5m 
(HM0404129990619)

kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

R4 Technologická skříň venkovní - dodávka kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7492400460
Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací 
štítek na kabel (100 ks)

sada 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

741132128R Ukončení kabelů 4x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594190060

Ostatní Souprava propojek s oky CEMBRE 
jednoduchá + uzemnění norma 253039002 
(HM0404223991902)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7590720425
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T 
I Z 51x71x135cm (HM0592110090000)

kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593500795
Trasy kabelového vedení PVC trubky hrdlované 
160/4,7/4000, třída 3

kus 10,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590720435
Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. 
TIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592700835

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo 
na trati Kříž neplatnosti Reflex 75x75 norma 
620139002 (HM0404127500100)

kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

75B569R ÚPRAVA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO 
KABELOVÝCH STOJANŮ NEBO SKŘÍNÍ KUS 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

75B871-R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 
PERIFERIÍ) - DODÁVKA

KUS 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7491600260 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnící kus 8,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

75B877-R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 
PERIFERIÍ) - MONTÁŽ

KUS 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

75B919-R ZÁKLADNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA 
S RELÉOVÝM ROZHRANÍM - ÚPRAVA KUS 0,150 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7491652030
Montáž vnějšího uzemnění zemnící desky z 
pozinkované oceli (FeZn), velikosti 1000x500 
(ZD02)

kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7491600520
Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn 
pozink. pr. 10

kg 15,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7491652040 Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z 
pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m kus 8,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590190160
Ostatní Trámek umělohmotný UTR-122 
(HM0321859999802)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7591090010

Díly pro zemní montáž přestavníků Deska 
základ.pod přestav. 700x460 
(HM0592139997046)

kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590190040 Ostatní Uzávěr šroubový (CV721039001) kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7491600230 Uzemnění Vnější Deska zemnící ZD02 kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7492500880
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 
Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)

m 10,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7492756020 Pomocné práce pro montáž kabelů montáž 
označovacího štítku na kabel kus 14,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7499751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 16,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590145046 Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na 
zemní podpěru UPMP kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590155040
Montáž pasivní ochrany pro omezení 
atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché včetně uzemnění

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590525126 Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky 
přes 2 do 4 kg/m m 190,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590525558 Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře 
na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 10 žil kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565012 Spojování a ukončení kabelů optických v optickém 
rozvaděči pro 12 vláken kus 3,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565060 Montáž konstrukce rezervy optického kabelu kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565080 Uložení kabelové rezervy optického kabelu kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593501125
Trasy kabelového vedení Chráničky optického 
kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm

m 60,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565110 Montáž spojky optického kabelu odbočné 
36/12+12,24 svárů, 24 vláken průběžných kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565125 Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) 
s konektory kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565130 Uložení propojovací šňůry do žlabového rozvodu m 60,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590565132 Uložení propojovací šňůry včetně zasunutí 
konektoru do stojanu a přišroubování k protikusům kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505090 Montáž těsnicí kabelové příruby průchodky 
JackMoon kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu 
bez zřízení lože a bez krytí m 60,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590560631

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické 
sítě Ostatní trubička v provedení bufferu 1m 
černá/10m bílá

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505250 Montáž plastové komory na spojkování optického 
kabelu kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505270R Montáž kabelového označníku Ball Marker kus 15,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593501825R

Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball 
Marker 1428 - XR ID, fialový zabezpečováci 
zapisovatelný

kus 15,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505292 Zafukování optického kabelu HDPE m 290,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7593505290 Zafukování optického kabelu obsazené m 330,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590560611

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické 
sítě Ostatní HDC 3000 - Konektorový modul E- 
2000, včetně 12x adaptérů a pigtailů, plně osazen

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

34123155R patchcord optický duplex délka 10m kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505312 Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE 
trubky - smyčkování kabelu 100 m dlouhého kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590560034

Optické kabely Optické kabely střední konstrukce 
pro záfuk, přifuk do HDPE chráničky 12 vl.1x12 
vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)

m 620,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593501143

Trasy kabelového vedení Chráničky optického 
kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon 38-46 
mm

kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594105405 Zřízení otvoru pro ukolejnění / propojení typu 
Cembre kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598035105 Měření OTDR (reflektometrická metoda) pro tři 
vlnové délky obousměrné vlákno 24,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598035125 Měření TM (přímá metoda) pro tři vlnové délky 
obousměrné vlákno 24,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598035170 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 
000 m kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598035190 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 0,100 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095150 Regulovaní a aktivování automatického 
přejezdového zařízení se závorami kus 0,300 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095541 Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ mechanické 
do 5 výhybkových jednotek kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095625 Vyhotovení revizní zprávy SZZ elektronické do 10 
přestavníků kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

R3 Technologická skříň venkovní _ montáž kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590525230
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s 
jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P

m 1 775,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590525750 Montáž štítku kabelového průběžného kus 14,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590545030 Montáž šnůry volně uložené m 1 800,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590555132
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 
P 1,0

kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590555134
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 
P 1,0

kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7590555136
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 
P 1,0

kus 6,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590715032 Montáž světelného návěstidla jednostranného 
stožárového se 2 svítilnami kus 3,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590715034 Montáž světelného návěstidla jednostranného 
stožárového se 3 svítilnami kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590715036 Montáž světelného návěstidla jednostranného 
stožárového se 4 svítilnami kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590717032 Demontáž světelného návěstidla jednostranného 
stožárového se 2 svítilnami kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590717122 Demontáž světelného návěstidla trpasličího z 
betonového základu se 2 svítilnami kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590725040 Montáž doplňujících součástí ke světelnému 
návěstidlu označovacího pásu velkého kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010172

Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Připevňovací čep BBK pro upevňovací soupravu 
SK140

pár 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010186
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Přepěťová ochrana EPO

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010260
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Zkušební přípravek RSR SB

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7492501940
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5- 
žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O2,5 (4Dx2,5)

m 990,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7492501950
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5- 
žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4)

m 780,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590140180
Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. 
(CV736709007)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010102
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Snímač průjezdu kola RSR 180 (5 m kabel)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010142
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Neoprénová ochr. hadice 4,8 m

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590521514

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 
P 1,0 D

m 1 260,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590521519

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 
P 1,0 D

m 55,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590521529

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě 
Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 
P 1,0 D

m 460,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7592010152
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Montážní sada neoprénové ochr.hadice

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010166
Kolové senzory a snímače počítačů náprav 
Upevňovací souprava SK140

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010176
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice 
samojistná FS M10

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592010178
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice 
samojistná FS M12

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590725058 Montáž doplňujících součástí ke světelnému 
návěstidlu upozorňovadla na návěstidlo kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590720210

Součásti světelných návěstidel Pás označovací 
velký - plast červená - bílá - červená 
(CV012449008)

kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku 
přejezdového zařízení kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590710020
Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 2 sv. 
typ:2004 (CV012525004)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590710040
Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 3 sv. 
typ:2011 (CV012525008)

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590710100
Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 4 sv. 
typ:2029 (CV012525020)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7590710015
Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 2 sv. 
typ:2003 (CV012525003)

kus 2,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

75907204R

Součásti světelných návěstidel, Svítilna Sirius, 
LED technologie Starmon, OC LED, držák, 
přepěťová ochrana, kabelová forma, kabel, 
konektor

kus 16,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 1 640,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0
7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594305010 Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací 
části kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7592705016 Montáž upozorňovadla nízkého na sloupek kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594305015
Montáž součástí počítače náprav neoprénové 
ochranné hadice se soupravou pro upevnění k 
pražci

kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594305020 Montáž součástí počítače náprav bleskojistkové 
svorkovnice kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594305025 Montáž součástí počítače náprav přepěťové 
ochrany napájení kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7594305040 Montáž součástí počítače náprav upevňovací 
kolejnicové čelisti SK 140 kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0



7598095075 Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných 
návěstidel kus 7,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095085 Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu kus 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095090 Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně 
vyhotovení protokolu za 1 úsek kus 9,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095390 Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní 
cestu do 30 výhybek kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

7598095460 Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 
výhybek kus 4,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

R1 PNS-03-SW základ 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0
R2 PNS-03-SW - úsek 1,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

9901000200

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 
3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 
20 km

kus 16,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

9902100200
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 5,300 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

9902200200

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 20 km

t 12,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, 
suti t 3,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

9902900300 Složení sypanin, drobného kusového materiálu, 
suti t 3,000 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,025 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 
opravy % 0,018 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

023121011

Projektové práce Projektová dokumentace - 
přípravné práce Zjednodušený projekt opravy 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických 
zařízení

% 0,065 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

033121001
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem 
širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

% 0,015 0,00 0,00 0,00 Choceň- Vysoké Mýto TZZ E411KVLZ1FA0

Celkem : 6 099 847,16

Práce byly provedeny v požadované kvalitě.

Dne:

Za SSZT Pardubice: Za společnost Údržba u SSZT Pce 2022-2023:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3818300

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb091275-0d57-49bc-9197-ea794f1e8935

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2023 08:08:01


		2023-07-21T06:08:36+0000




